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Luuakse KYC (Know Your Client) API päring(komplekspäring), mille 

kaudu päritakse juriidilise isiku KYC profiili kohased vajalikud 

andmed riiklikest andmebaasidest. Päringu tegemise fakt logitakse 

X-tee reeglitele kohaselt (sisaldab ajatemplit). Teenuse volitatud 

töötlejaks on RIK ja teenuse omaniksüsteemiks on piloodi tegemise 

ajal Äriregistri teenus.  Igakordselt käivitatakse päring uuesti ja 

andmeid KYC süsteemi ei salvestata. Teenuse kasutaja on piloodi 

ajal  RIK-i lepinguline klient kes kasutab teenust X-tee või API kaudu. 

Lepingulisel kliendil lasub kohustus küsida nõusolek andmete 

subjektilt. Päringu vastus väljastatakse masinloetaval kujul. 

Esimeses etapis kasutataske Andmejälgija teenust, kui vastav 

andmete allikas võimaldab. Nõusoleku teenuse lisamine KYC 

teenuse sisse on plaanis kuid selle täpne asukoht teenuse 

kasutamise protsessis selgub teenuse disainprotsessi käigus.  
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Majanduskulu
Personali 

kogukulu

Teenuse disainiga alustati 2022 märtsis. Koostatud on teenuse loomise 

teekaart ning juriidilise isiku profiili baasil luuakse  prototüüp (POC). 

Analüüsitakse KYC andmevajadust, andmetega seotud osapooli ning 

selgitatakse välja ja hinnatakse millised juba olemasolevad 

andmepäringud vajalikke andmeid sisaldavad, millistes olemasolevates 

teenustes nad esinevad ning milliseid andmepäringuid oleks tarvis juurde 

luua.  Pilootprojekti eeldatavaks tulemiks on:  a) Loodud on juriidilise isiku 

KYC profiil;

d)Loodud on prototüübi  projekt ja  juhtorgan. e) Arenduste jaoks on 

kompleketeeritud arendsumeeskond;  b) tehtud on vajalikud  arendused 

juriidilise isiku KYC andmete andmevahetusteenuse käivitamiseks X-tee ja 

API keskkonnas. Arendustegevuse tulemusel on valminud MVP prototüüp 

X-tee kompleksteenuste näol kahest või enamast andmekogust 

koondavate päringute abil;

c) Käivitatatud on juriidilise isiku KYC andmete andmevahetusteenuse 

piloot piiratud kasutajate hulgaga. 
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